
Senior .NET vývojář HPP/ IČO
 75 000 - 120 000 Kč

 Příbram       

Základní informace
Do stabilního týmu hledáme zkušeného .NET vývojáře, který má chuť podílet se na vývoji webových aplikací,
posouvat architekturu kupředu a být mentorem pro méně zkušené kolegy. Pracujeme s moderními
technologiemi a postupně migrujeme naše řešení na .NET 8.

Náplň práce
Postupná migrace aplikací z .NET Core 3 / .NET Framework na .NET 8  
Aktivní účast na návrhu softwarové architektury a technických rozhodnutích  
Spolupráce s produktovým týmem a business analytiky – od zadání až po release  
Code review, mentoring a rozvoj juniorních kolegů  
Tvorba a údržba technické dokumentace  
Spolupráce napříč týmy – vývoj, DevOps, QA, bezpečnost  

Požadavky
Výrazné zkušenosti s vývojem v C# a platformě .NET  
Znalost vývoje webových aplikací (backend, výhodou i frontend – např. JavaScript, Blazor)  
Zkušenosti s vývojem cloudových řešení v Microsoft Azure  
Zájem o bezpečnost softwaru a orientaci v návrhu bezpečných systémů  
Přehled v moderních technologiích, platformách a operačních systémech  
Výhodou: zkušenost s CI/CD, DevOps nebo Dockerem  

Nabízíme
Práci na smysluplných a dlouhodobých projektech s reálným dopadem  
Stabilní a přátelské prostředí, kde se technické názory opravdu počítají  
Flexibilní pracovní dobu a možnost hybridního režimu  
Vzdělávací rozpočet, účast na konferencích a kurzech  
Moderní vybavení a prostor pro inovace  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


